Niniejsze wycofanie z używania dotyczy tylko numeru modelu wyszczególnionego 
powyżej oraz numerów modeli podanych w Załączniku nr 1: Lista numerów seryjnych, których dotyczy problem. 

Ryzyko dla zdrowia: 

Od roku 2021 firma Medtronic otrzymała trzysta pięćdziesiąt dziewięć (359) skarg związanych z niniejszym 
działaniem korygującym. Spośród nich siedemdziesiąt siedem (77) obejmuje zgłoszenia przedłużonego czasu 
trwania zabiegu i/lub dotyczące decyzji lekarza, aby przestać używać systemu RAS Hugo™ przez pozostałą część 
zabiegu.